2.950/2019  e dá outras providências.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA, Prefeito do 
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica aberto no orçamento vigente, um crédito 
adicional suplementar no valor de R$ 83.000,00 (oitenta e 
três mil reais), distribuídos às seguintes dotações:
Suplementação:

02 06 01 FUNDO MUNICIPAL DO CMDCA

08.243.0007.2057.0000   BPSB – Programa Primeira Infância – Criança 
Feliz ............22.000,00

Ficha 239 – 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica